
STYKLISTE
Side 1

MODEL JN3200

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 911271-3 PAN HEAD SCREW M5X50   4

002 157475-5 GEARHUS   1

003 253759-0 SCHEIBE 12   1

004 331167-6 PLEJLSTANG   1

005 212306-6 NÅLELEJE 2020   1

006 321408-8 SPINDEL   1

007 221880-3 TANDHJUL 44   1

008 253758-2 SKIVE 10   1

009 156833-2 AFDÆKNING FOR GEARHUS   1

010 211033-2 KUGLELEJE ### 211031-6   1

011 241517-6 FAN 70   1

012 512758-4 ANKER (JN/JS3200)   1 220V

INC. 10,11,14,15

013 911681-4 SKRUE M5x60   2

014 681613-2 TÆTNINGSRING   1

015 211033-2 KUGLELEJE ### 211031-6   1

016 411876-4 FELTAFDÆKNING (JN3200)   1

017 665865-3 ANSCHLUSSLEITUNG   1

018 682516-3 KNÆKBESKYTTER   1

019 181441-0 GREB KOMPLET   1

INC. 48

020 226060-6 TANDHJUL 15-46   1

021 253215-0 SKIVE 8   1

022 254001-2 KILE NR. 4   1

023 961013-5 STOPRING E-7   1

024 321418-5 STIFT   1

025 961013-5 STOPRING E-7   1

026 152486-5 HOPSTANG (JN3200)   1

027 792728-1 STEMPEL   1

028 321406-2 SKRUE   1

029 152176-0 MATRICE (JN3200)   1

030 922127-5 6KANT-SKRUE M4X16   2

031 321415-1 FLANGE   1

032 792292-2 MATRICE (JN3200)   1

033 528703-9 FELT (JN/JS3200)   1 220V

034 911243-8 SKRUE M5x25   3

035 645253-0 KONDENSATOR   1

036 685700-9 SKUMGUMMI   1

037 651225-5 AFBRYDER SGEL215C (N1900B)   1

038 687031-2 KABELAFLASTNING (BO4510)   1

039 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2

040 911243-8 SKRUE M5x25   4

041 181030-1 KULSÆT CB-100   1

042 643600-9 KULDÆKSEL 6-10   2

044 854507-6 TYPENSCHILD JN3200   1

045 156734-4 MOTORHUS (JN3200)   1

046 687010-0 BÅND   1

048 181441-0 GREB KOMPLET   1

INC. 19

400 341796-7 SKIVE (JN3200)   2

401 783201-2 6-KANT NØGLE SW3   1

402 781019-5 GAFFELNØGLE 50 (JN3200)   1

900 181797-1 STÅLKUFFERT (JS3200)   1

902 819001-5 MAKITA SKILT   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL JN3200


